[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 18.05.2006 № 93-32/4 «Об утверждении Положения об управлении культуры города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 17 октября 2019 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 36 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 18.05.2006 № 93-32/4 «Об утверждении Положения об управлении культуры города Кузнецка» следующие изменения:
1) пункт 4.1 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«4.1. Финансовое обеспечение деятельности Управления осуществляется за счет бюджета города Кузнецка на основании бюджетной сметы. Имущество Управления закреплено за ним на праве оперативного управления.»;

2) пункт 4.2 Приложения к решению изложить в следующей редакции:

«4.2. Финансирование подведомственных учреждений Управлением осуществляется за счет субсидии, выделяемой из бюджета города Кузнецка.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Обязанности по государственной регистрации изменений в Положение об управлении культуры города Кузнецка в налоговом органе возложить на главного специалиста управления культуры города Кузнецка Растегаеву Ирину Ростиславовну.
Глава города Кузнецка

   С.И. Лаптев
17.10.2019 № 22-2/7